
 

 
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2016-12-19 Nr. 6 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2016-12-19 12:00 val. adresu: Gedimino g. 48, Kaišiadorys. 

Susirinkimo pirmininkas – valdybos narys Česlovas Neviera. 

Susirinkimo sekretorė – VVG projekto administratorė Auksė Degutytė. 

Dalyvauja: valdybos nariai: Algirdas Degutis, Ramutė Taparauskienė, Liutauras Palaitis, 

Tomas Stelmokas, Linas Babenskas, Audronė Neniškienė, Eugenijus Cikanavičius, Marijonas 

Kriaučiūnas, Evaldas Nauckūnas, Vytenis Tomkus, Česlovas Neviera, Vaida Babeckienė, Ieva 

Kalvinskaitė (dalyvių sąrašas pridedamas).  

Viso susirinkime – 13 dalyvių (iš viso valdybos narių yra 20, kvorumas yra). 

Svečio teisėmis dalyvauja: Janina Augustinavičienė (asociacijos pirmininkė), Auksė 

Degutytė (VVG projekto administratorė), Birutė Cikanavičiūtė (VVG viešųjų ryšių specialistė). 

 
DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl asociacijos Kaišiadorių r. VVG narių priėmimo. 

  
SVARSTYTA: 1. Dėl asociacijos Kaišiadorių r. VVG narių priėmimo. 

Pateikta informacija, kad 2016 m. lapkričio 21 d. asociacija Mikalauciškių bendruomenė 

pateikė prašymą tapti VVG nariais. Siūloma prašymą tenkinti ir į narius priimti, tai būtų VVG 54 

narys. 

Valdybos nariai balsuoja  Už - 13, Prieš – 0, Susilaikė – 0.  

NUTARTA:   

Priimti Mikalauciškių bendruomenę į Kaišiadorių r. vietos veiklos grupę kaip naują narį. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas   Česlovas Neviera 

 

 

Susirinkimo sekretorė   Auksė Degutytė 


